IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 19 de Janeiro de 2024   •    Número 3456   •    www.leme.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 06/2023

RECONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Secretário de Segurança, Trânsito, Cidadania e Defesa Civil do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna
pública a RECONVOCAÇÃO para a realização do TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público nº 06/2023 do Município de Leme, conforme segue:

Data do Teste de Aptidão Física: 04 de fevereiro de 2024
CARGO LOCAL
Coletor ESTÁDIO BRUNO LAZZARINI
  Rua José Antônio Fercen, 20 (Portão 3) - Vila São João - Leme/SP

Para a realização do TAF, o candidato deverá comparecer ao local designado para a avaliação com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munido de documento
oficial de identidade original.

Para o Teste de Aptidão Física - TAF, além do documento oficial de identidade original, o candidato deverá apresentar atestado médico emitido com no máximo 30
(trinta) dias de antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será submetido. Será impedido de participar do Teste de Aptidão
Física - TAF o candidato que não apresentar o atestado mencionado anteriormente, sendo considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja, shorts/ bermuda ou agasalho, camiseta
e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do Concurso.
Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou interrompido, acarretando o adiamento do

TAF para nova data, hipótese em que os candidatos realizarão todas as avaliações novamente, desprezando-se os resultados já obtidos.
O candidato que no momento da realização do Teste de Aptidão Física apresentar qualquer problema fisiológico, psicológico ou físico momentâneo, tais como luxações,

contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será automaticamente eliminado do Concurso.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para o teste de aptidão física.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do teste de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir o conteúdo do teste

de aptidão física, sob pena de eliminação deste concurso.

O Teste de Aptidão Física - TAF será realizado no horário abaixo discriminado:

CARGO: Coletor
NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO
ANGÉLICA TRINDADE DA SILVA 6159 08h00
CAROLINA FERNANDA DA SILVA 12365 08h00
DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO 6568 08h00
GLEYCE RODRIGUES DE ANDRADE 10663 08h00
SARA FABIANA ESTENCEL 9187 08h00
ANTONIO PAULO VITORIANO DA SILVA 11918 08h00
BRUNO WASHINGTON FERREIRA LEÃO 9706 08h00
CARLOS DANIEL SIQUEIRA AMANCIO 8545 08h00
CARLOS HENRIQUE FERNANDES 10413 08h00
DAVI MIGUEL DAS NEVES 10326 08h00
EFRAIN RIBEIRO DE CAMPOS 10009 09h00
ELIVELTON ANTÔNIO JUSTINO CUNHA 8605 09h00
ESTEVÃO HENRIQUE VIANA 8454 09h00
EVERTON DOS SANTOS MANOEL 11183 09h00
FRANÇUEUDO LOPES DE SOUSA 6531 09h00
GUSTAVO ARAGÃO DA SILVA 9292 09h00
JENELSON BARBOSA DE AGUILAR 8680 09h00
JOÃO MATEUS ALVES 11748 09h00
JOÃO VICTOR HERMENEGILDO DA SILVA 6946 09h00
JOÃO VITOR PORFIRIO DA SILVA 7183 09h00
JONATAS DO CARMO SILVA 8407 10h00

2  -  Imprensa OfIcIal dO munIcípIO de leme                 LEME, 19 dE janEiro dE 2024

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
Rua Dr. Armando Salles de Oliveira, 1085  - LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração

JOSÉ MACIEL DE SOUZA SILVA 7953 10h00
LUCAS ALVES BERTIN 9717 10h00
MARCELO HENRIQUE CORSETE MAGALHAES 6144 10h00
MÁRCIO AUGUSTO TESCH LOBO 6341 10h00
NICOLAS ALMEIDA SILVA 6274 10h00
NOÉ OBAGE 8361 10h00
RAMON DOUGLAS TIBÚRCIO DOS SANTOS 8604 10h00
RAPHAEL MUNIZ DE AQUINO 12121 10h00
RENATO HENRIQUE SOARES ELIAS 6073 10h00
RIAN FERNANDO DOS SANTOS 8326 11h00
RICHARD SARDINHA MOI 11320 11h00
ROBERTO PENEDO DE SOUZA 7269 11h00
RONAN APARECIDO CUNHA 9896 11h00
RUTILIO ALVES ARAÚJO 10253 11h00
THALES DAVI PRIVATTI ELEUTERIO 7088 11h00
THIAGO BOLITO PELAES 10662 11h00
VICTOR HUGO RODRIGUES DOS SANTOS 8296 11h00
VINICIO RAPHAEL DOS SANTOS 12124 11h00
VITOR YURI DO NASCIMENTO SILVA 6890 11h00

Leme, 19 de janeiro de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO - LEME

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Gua-
çu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, 282 – Jd. Centenário, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo,
a comparecerem no endereço: SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS – Av. José Antunes de Lisboa, n° 300, Jardim do Bosque  – Leme/SP, nos dias 22, 23 ou 24 de
Janeiro de 2024, no horário das 08:00 as 10:30 e das 13:00 as 15:00 para entrega de TODOS os documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira
de Trabalho Digital, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14 anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°--Reservista ou CAM (Certificado de Alistamento Militar) CONSTANDO
DISPENSA, para homens até 45 anos, 6°-CNH D ou E (no caso de Motoristas) e CNH C, D ou E (no caso de Operadores de Máquinas), 7°-Comp. de Endereço (água, luz,
IPTU, telefone ou Fatura de Cartão, atualizado até 3 meses); em caso de aluguel: carta a próprio punho do proprietário, sem rasuras e com xerox do RG, (Sem autenticação),
8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação dos filhos/dependentes até 6 anos, 10°- Título de Eleitor e a certi-
dão de quitação eleitoral emitida pelo site do TSE (constando estar QUITE), 11° -01 foto 3x4, 12°- Histórico escolar; 13°-Comprovante de Frequência escolar dos filhos de 4 a
14 anos, ou inválidos de qualquer idade). Na forma do que prevê o Edital nº. 03/2022, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS
1.PARA O CARGO DE: SERVIÇOS GERAIS
CLASSIF.        INSCRIÇÃO  NOME                                      RG
81º  2000145483 Tainara Carvalho de Farias 39.965.238-3

Mogi Guaçu, 19 de Janeiro de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
SUPERINTENDENTE

SAECIL
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTOS DA CIDADE DE LEME

CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 01/2023
Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a comparecer na SAE-

CIL – Rua Padre Julião n.º 971 Leme/SP, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis a
partir da data de publicação para o preenchimento da vaga, tendo em vista a aprova-
ção no Concurso Público n.º 01/2023.

Classificação Analista de Tecnologia da Informação
01 Jonas Adriano Alves   R.G. nº 42.060.097-8

Classificação Contador
01 Priscila Aparecida de Souza Scatolini R.G. nº 44.391.126-5

Classificação Químico
01 Alex Almeida Chedid   R.G. nº 50.872.272-X

O candidato que deixar de observar as condições previstas no edital do Con-
curso Público n.º 01/2023 e o prazo acima previsto perderá automaticamente a vaga.

Leme/SP, 18 de janeiro de 2024.

MAURICIO RODRIGUES RAMOS
Diretor Presidente